

単価及び出来高確認方法合意書

令和7年1月21日に契約した能代港外港地区防波堤(北)(改良)消波外工事(変更)の部分払い及び契約変更に関する単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和7年2月19日

発注者	住所	秋田市土崎 1-1-4 9
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	秋田県能代市河戸川字北西山 4 8 番地 1
	氏名	大森建設株式会社 代表取締役 大森 三四郎

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合算単価 (円)	出来高確認方法			金 額	備 考
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤		式	1.00					111,538,050	
消波工		式	1.00					88,942,695	
消波ブロック工		式	1.00					88,942,695	
消波ブロック製作		個	97.00	901,264	製作個数	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	87,422,608	
消波ブロック仮置		個	97.00	15,671	据付個数	潜水士（補助業務）による確認または書類確認	出来形管理等	1,520,087	
被覆・根固工		式	1.00					21,172,920	
被覆ブロック工		式	1.00					21,172,920	
被覆ブロック製作		個	60.00	352,882	製作個数	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	21,172,920	
土工		式	1.00					1,422,435	
土工（1）		式	1.00					533,200	
積込（ルーズ）		m 3	620.00	287				177,940	
土砂等運搬		m 3	620.00	573	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	355,260	
土工（2）		式	1.00					889,235	
飛砂防止ネット	撤去、運搬	m 2	967.00	83	撤去数量	現地状況確認	出来形管理等	80,261	
土のう		袋	158.00	753				118,974	
掘削		m 3	1,500.00	332	掘削土量	現地状況確認	出来形管理等	498,000	
整地		m 3	1,500.00	128				192,000	
土工（3）		式	1.00					0	
積込（ルーズ）		m 3	0.00	0				0	
土砂等運搬		m 3	0.00	0	盛土土量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	0	
整地		m 3	0.00	0				0	
直接工事費		式	1.00					111,538,050	
共通仮設		式	1.00					22,050,145	
共通仮設費（積上）		式	1.00					14,250,834	
運搬費		式	1.00					11,627,800	
建設機械器具等運搬		台	3.00	3,497,045	往路、復路	書類確認		10,491,135	
仮設材等運搬	敷鉄板（B1, 524mm×L6, 096mm, t=22mm）68枚	式	1.00	1,136,665	往路、復路	書類確認	納入伝票 出来形管理等	1,136,665	
事業損失防止施設費		式	1.00					2,487,631	
事業損失防止施設費(1)	敷鉄板（B1, 524×L6, 096mm t=22）	式	1.00	421,606				421,606	
事業損失防止施設費(2)	敷鉄板（B1, 524×L6, 096mm t=22）	式	1.00	349,973				349,973	
事業損失防止施設費(3)		m 3	244.00	7,033				1,716,052	
技術管理費		式	1.00					135,403	
技術管理		式	1.00	135,403	工事期末出来高に合算			135,403	
共通仮設費（率）		式	1.00					7,126,564	
現場環境改善費		式	1.00					672,747	
現場管理費		式	1.00					33,864,390	
工事原価		式	1.00					167,452,585	
一般管理費等		式	1.00					26,547,415	
工事価格		式	1.00					194,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					19,400,000	
請負工事費		式	1.00					213,400,000	